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YIL 1998-99...

Ankara Gölbaşı’ndaki evimde o iki polis müdürünü dinliyoruz.

 

Meşhur ‘Telekulak skandalı’yla görevden alınmışlar...

 

İzinsiz dinleme yaptıkları gerekçesiyle 15 gündür açıktalar...

 

Cevdet Saral ve Osman Ak...
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İki değerli, dürüst polis...

 

Öyle şeyler anlatıyorlar ki... Devletin gizli işgalini anlatıyorlar. İnanmak mümkün değil...

 

Hikâyeye başından başlarsam...

 

O günlerde...

 

Gazetelerin Ankara büroları, kıran kırana haber rekabetinde...

 

Ve gece-gündüz, uyku yok.

 

Bakanlar Kurulu toplantıları... MGK toplantıları...

 

Perde arkasını almak için sabahlara kadar çalışıyoruz.

 

Bir sabah telefon çaldı...

 

Zamanın Ankara Emniyet Müdürü Cevdet Saral:

 

“Sevgili Fatih, eğer zamanın varsa sana bazı gerçekleri anlatmak istiyoruz.”

 

“Buyurun” dedim.

 

O günlerde Ankara Gölbaşı’nda bir evim var. Orada buluştuk.

 

Saral ve yardımcısı Osman Ak, ‘Fetullahçı Polisler’ isimli bir istihbarat raporu hazırlamışlar ve
bakanlığa sunmuşlardı.



 

Ve hemen ardından, bir ‘Telekulak skandalı’yla görevden alınmışlardı.

 

Hazırladıkları raporda 135 kişilik bir liste vardı...

 

Onlar listeyi rapor halinde Emniyet Genel Müdürlüğü’ne vermişti.

 

Ama sonuçta, Ankara Emniyet Müdürlüğü gibi bir kariyer böyle bir raporla son bulmuştu.

 

Haksızlığa uğradıklarını, kumpas kurulduğunu haykırdılar, bağırdılar ama dinletemediler.

 

BASRİ AKTEPE

 

Geldik bugüne...

 

Dün o raporun 15’inci sırasındaki Basri Aktepe FETÖ’den tutuklandı...

 

Aktepe, Saral’ın raporuna rağmen, İstanbul Emniyeti İstihbaratı’na, oradan MİT Daire Başkanlığı’na
ve hatta Genelkurmay’ın Elektronik Harp Dairesi’nin bağlandığı MİT müsteşar yardımcılığına kadar
yükselmişti...

 

Bunları yazarak, geçmişe doğru bir ‘suçlu arama’ çabasında değilim...

 

Ama Türkiye Cumhuriyeti devletinin son 40 yılda nasıl bir ‘kuşatma ve kumpas’ içinde olduğunu
anlatan önemli bir örneği aktarmak istedim.

 

O FETULLAHÇIYI KİM BU KADAR YÜKSELTTİ

 

Dün Cevdet Saral’a sordum:

 



- O gün saatlerce anlattın. Demek ki tam anlayamadık. Peki bugün ne diyorsun?

 

Saral büyük bir olgunlukla şöyle dedi:

 

- O gün 135 kişilik bir Fetullahçı polis listesi vermiştik. Elbette içlerinde birkaç yanılgımız olabilir. Ama
bugün o listenin neredeyse tamamı FETÖ’den ya tutuklu ya da aranıyor...

 

Benim asıl sormak istediğim şey şu: Bizim o raporlarımıza rağmen Aktepe gibi bir isim ya da diğerleri
nasıl bu kadar kritik görevlere geldi. Hangi güvenlik soruşturmasından geçti? Kimler önerdi?

 

YAKUP SAYGILI LİSTEDE

 

- Sizin 16 yıl önce hazırladığınız o listede olup da bugün FETÖ bağlantılı kimler var?

 

- Çok isim var. Ama bir örnek istersen, mesela Yakup Saygılı var...

 

- Peki şu anda ne düşünüyorsun:?

 

- Devlet çok ciddi bir mücadele içinde. İnan ki, eğer böyle bir darbe girişimi sırasında Tayyip
Erdoğan değil de başka bir lider olsaydı, bunlar devleti teslim alırdı... Bunlar İslam’ı kullandı.
Tayyip Bey buna izin vermeyecek kadar İslamı’ı ve devleti biliyor...

 

Evet, ağır sorular altındayız...

 

Bu sözler de zamanında en büyük yarayı almış bir polis müdürünün vicdanlarımıza bıraktığı soru
yüküdür...

 

Gerçekten de insan tüyleri diken diken olarak soruyor:

 

- 16 yıl önce... Ankara Emniyet Müdürü, polisin içindeki 135 kişilik listesini veriyor. Ama
onlar yükseliyor. Emniyet Müdürü gidiyor.



onlar yükseliyor. Emniyet Müdürü gidiyor.

 

Kim nasıl yükseltti?

 

Elbette hepsinin cevabı bulunacaktır...

 

Adalet gibi...
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